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	Millorad Dodik paska deklaruar se i ofron Serbise Republiken Serbe dhe 4 komunat serbe ne veri. Eshte e pritshme dicka e tille. Jane perpjekjet e fundit te Serbise. Nuk shoh rrezik se Kosova do te cungohet per faktin se argati i saj Hashim Thaqi politikisht ka rene per toke. Po deme nga aktivizimi i kesaj teme sigurisht qe ka bile edhe dem te madh. Kjo sherben per te rritur pazarin e Serbise ne bisedime duke u kapur per dicka te madhe sado e paarritshme dhe per t'u pare pastaj si kompromis per ndonje cope me te madhe ne interesat e saj. Kete po e ekzekuton permes rrjetit te spiuneve qe ka neper institucione te Kosoves dhe jo vetem Hashim Thaqi vecse ky ka dal shpluar. Perderisa Serbia ka arsenal te tille ne Kosove sigurisht se edhe e aktivizon. Kjo eshte edhe arsya pse ka ndertuar arsenale te tilla. Sigurisht per t'i perdorur kur i duhen. Ky arsenal po perdoret jo vetem per kete synim por edhe per te gjitha synimet qe Serbia ka ne Kosove dhe ballkan.



